
Comune di Arzergrande
Provincia di Padova

Decreto n. 7 del 19-03-2025 - COMUNE DI ARZERGRANDE

Ufficio: AMMINISTRAZIONE

DECRETO
N. 7 DEL 19-03-2025
PRELIMINARE N. 7 DEL 12-03-2025

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE

IL SINDACO

- Visto il proprio provvedimento n. 5 del 27/02/2025 con il quale è stata individuata la dr.ssa Borella
Giulia quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità di questa sede di segreteria
comunale;
- Dato atto che l’art. 7, comma 31-ter, del D.L. n. 78/2010, così come convertito dalla legge
30/07/2010 n. 122 ha disposto la soppressione dell’ AGES e la successione a titolo universale del
Ministero dell’Interno;
- Visto il D.M. del 31/07/2010 del Ministro dell’Interno, che dispone la successione dei Prefetti dei
comuni capoluoghi di regione ai soppressi CdA delle Sezioni Regionali dell’AGES;
- Visto l’art. 12/bis comma 1, lett. b) e c) del decreto legge 27 gennaio 2022, n. 4, convertito nella
legge n. 25 del 28.03.2022;
- Visto il provvedimento prot.21837 del 07/03/2025 (ns.prot.2320 del 10/03/2025), con il quale il
Prefetto di Venezia ha assegnato il suddetto segretario comunale a questa sede di segreteria
comunale;
- Accertato che nulla osta alla nomina del già citato segretario comunale quale titolare della sede di
segreteria comunale;
- Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;
- Vista la deliberazione del CdA nazionale dell’ex AGES n. 150/1999;

DECRETA

1) La dr.ssa BORELLA GIULIA è nominata quale segretario comunale titolare della sede di
segreteria comunale di questo Comune per un periodo di dodici mesi a far data dalla presa di
Servizio, prevista per il giorno 01/04/2025, concordato con il suddetto segretario comunale.

2) Di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr.ssa BORELLA GIULIA

Copia di Atto originale DECRETI numero 7 del 19-03-2025 firmato digitalmente da FILIPPO LAZZARIN C.F. LZZFPP84M19G693T il 19-03-2025 ora 11:29:27



N. 7

Decreto n. 7 del 19-03-2025 - COMUNE DI ARZERGRANDE

Il presente decreto, ai sensi della L.241/1990, va trasmesso a tutti i soggetti interessati, a vario titolo,
al procedimento amministrativo:
- Al Prefetto di Venezia.

Il Responsabile del Settore

dott. Lazzarin Filippo

DOCUMENTO INFORMATICO FIRMATO DIGITALMENTE AI SENSI E
CON GLI EFFETTI DI CUI AGLI ARTT. 20 E 21 DEL D.LGS N. 82/2005.
SOSTITUISCE IL DOCUMENTO CARTACEO E LA FIRMA AUTOGRAFA.

Copia di Atto originale DECRETI numero 7 del 19-03-2025 firmato digitalmente da FILIPPO LAZZARIN C.F. LZZFPP84M19G693T il 19-03-2025 ora 11:29:27


